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Colis Boeuf & 69.00€*

« 8oit Colis d’enwiron 4.3kg a 16.05€ le kg »

Offre ‘Permanente

4Kg Steaks boeuf**
ROt de beeuf ** de 1.4Kg
OKg de Faux filet de beeuf ***
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LES ELEVEURS Commandez avant 10h
pour livraison le lendemain
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Colia figneaw a 49.90€*

« 80t Colis d’enwiren 3.5kg a 14.26€ le kg »
= ==

Offre Permanente
Souris d'agneau de 5009

Selle d'agneau de 700g

.1 kg Gigot d'agneau
tranche

1 Roti poitrine agneau catalan
de1.2kg

- Commandez awant 10h
- er . . .
LES ELEVEURS pour livraison le lendemain
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Colis demi agneaw a.199.00€*

« Soit Colis ’environ 10kg,¢.19.90€ le kg, »

Offre ‘Permanente

3 kg Gigot d'agneau
.6 kg Cotes d'agneau 1ére
kg Cotes d’agneau filet

Epaule d'agneau de 1.6kg
.6 kg Poitrine d'agneau

.2 kg Colliers d'agneau

-~ e Commandez avant 10h
LES ELEVEURS powr lwraiscn le lendemain
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Colia 2 Porc 0 199.00€% i
« 8oit Colis d'erwiren 27kg a ¢.37€ le kg »

8kg Rouelles de porc
2.4kg Jarrets de porc
3.5kg Poitrines de porc

3kg Cotes de porc 1ére
3kg Cotes de porc échine
2.0kg Palettes de porc

1 ROt filet de porc de 1.5 kg

1 Filet mignon de porc de 700g
2.4 kg Saute de porc
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Colisa Porc . 35.90€*

« 8oit Colis d’enwiron 3.5kq a 10.26€ le kg »

Offre ‘Permanente

1 ROt de porc filet
4 Cotes de porc premieres

1 kg de Sauté de porc

/> Palette de porc

LES ;.‘g;IFEURs Commandez avant 10h
powr livraison le lendemain
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Colis Veauw a 45.90€*

« 8oit Colis d’enwiron 3kg a 15.30€ le kg »

Offre ‘Permanente

1.2kg Blanquette de
veau™™ sans os

1 R6ti de veau™ cocotte
0.800 kg

1 kg de Cotes de veau™*

-~ e Commandez avant 10h
LES ELEVEURS powr lwraiscn le lendemain
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Colis Volaille a 30.90€*

« 8oit Colis d’enwiron 2.9kg a 12.38€ le kg »

Offre ‘Permanente

4 Cuisses de poulet

4 Filets de poulet
1 Kg Escalopes de dinde

-~ e Commandez avant 10h
LES ELEVEURS powr lwraiscn le lendemain
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Colia cuisse de boeuf detaillee a 2560.00€

« 8oit Colis d’erwiron 20 kg a 12.50€ le kg »

Offre Saiscnniere — —
5 kg de Rotis ™**

5 kg de steaks **

5 kg de petits haches
3 kg jarrets avec 0s

2 kg de viande a fondue
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Sur commande 48h
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Colis Gowrmand 39.90€

« 8oit Colis d’enwiron 2.9 kg a 13.76€ le kg »
pos— I—

Offre Saiscnniere
1.1 kg de Roti de dinde au lard
6 Paupiettes de porc 900g

6 Pavés savoyard 900g
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LES ELEVEURS Commandez avant 10h pour

livraison le lendemain
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Colis Familial 49.90€

« Soit Colis d'enwiron 3.8 kg a 13.13€ le kg »

Offre saiscnniere
1 R6ti de beeuf tranche 1kg

1 Roti filet de porc 1kg
6 saucisses campagnardes
4 Crepinettes de porc
4 Escalopes de dinde
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LES ELEVEURS Commandez avant 10h pour

livraison le lendemain
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Colia Pot-au-few 36.90€

« Soit Colis d'enwiron % kg, 8.97€ le kg »

Offre Saiscnniere

7/00g Jumeau
kg de Jarret sans os

kg de Queue
kg de Plat de cote
3 Os a Moelle
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LES ELEVEURS Commandez avant 10h pour

livraison le lendemain
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Colis ‘Porc de saison 35.90€

« Soit Colis d'enwiron 4.2 kg a 8.55€ le kg »

Offre Saisonniere
.5 kg de Ro6ti de porc Orloff

.9 kg de Sauté de porc

1.2 kg de Rouelle de porc

Ankadad Commandez avant 10h pour
LES ELEVEURS ) ) )
livraison le lendemain
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Colia flasortiment Choucroute 29.90€

« Soit Colis denwiron kg, 748€ le kg »

Offre Saiscnniere
2 kg de chou

6 tranches de poitrine cuite
6 saucisses Francfort
6 saucisses fumées

4 cotes porc echine fumée

400g de pommes de terre

- Commandez avant 10h pour
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LES ELEVEURS livraison le lendemain
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